

Familierådgivning ApS

Stationsvej 2 B
3660 Stenløse
CVR-nr. 40 06 64 62

Årsrapport for 2022

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Liselotte Barlit Ubbesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Familierådgivning ApS
Stationsvej 2 B
3660 Stenløse

CVR-nr.: 40 06 64 62

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 27. november 2018

Hjemsted: Egedal

Direktion

Liselotte Barlit Ubbesen

Revision

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at yde rådgivning, vejledning, samt støtte til offentlige og private instanser og institutioner samt efterværn og andre beslægtet aktiviteter i og udenfor hjemmet til familier, børn og enlige

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 3.868, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 428.726.

Årets resultat anses som acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		-5.000	-5.000
Finansielle indtægter		704	335
Finansielle omkostninger	1	<u>-848</u>	<u>-8.340</u>
Resultat før skat		-5.144	-13.005
Skat af årets resultat		<u>1.276</u>	<u>3.194</u>
Årets resultat		<u><u>-3.868</u></u>	<u><u>-9.811</u></u>
Overført resultat		<u>-3.868</u>	<u>-9.811</u>
		<u><u>-3.868</u></u>	<u><u>-9.811</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	450.000	450.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
Andre tilgodehavender		0	394.757
Selskabsskat		517.726	352.228
Tilgodehavender		<u>517.726</u>	<u>746.985</u>
Likvide beholdninger		<u>746.843</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.264.569</u>	<u>746.987</u>
Aktiver i alt		<u>1.714.569</u>	<u>1.196.987</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		378.726	382.594
Egenkapital		<u>428.726</u>	<u>432.594</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.185.393	759.393
Selskabsskat		95.450	0
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.285.843</u>	<u>764.393</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.285.843</u>	<u>764.393</u>
Passiver i alt		<u>1.714.569</u>	<u>1.196.987</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	382.594	432.594
Årets resultat	0	-3.868	-3.868
Egenkapital 31. december 2022	50.000	378.726	428.726

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	8.340
Andre finansielle omkostninger	848	0
	<u>848</u>	<u>8.340</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	450.000	450.000
Kostpris 31. december 2022	450.000	450.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	0	0
Værdireguleringer 31. december 2022	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Direktør

Serienummer: 27f78156-84bb-4932-93b4-613e524af6e6

IP: 93.160.xxx.xxx

2023-05-01 12:08:55 UTC



Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-05-01 12:23:21 UTC



Navnet er skjult

Dirigent

Serienummer: 27f78156-84bb-4932-93b4-613e524af6e6

IP: 93.160.xxx.xxx

2023-05-01 12:36:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: J1TAP-YOKQD-E86AB-K3HNA-W635X-85TFO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>